
ภาคผนวก 15ข
เอกสารกรมธรรม์





ภาคผนวก 16ข
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ประจ าปี 2567



 
ข้อมลูตรวจสขุภาพประจ าปี  

พนกังานประจ าสายสีทอง  เมื่อวนัที่ 18-22, 25-27 มีนาคม 2567  
และเอกสารประชาสมัพนัธ์ตามเอกสารแนบ  

โรงพยาบาลวิภาวดี 

แผนตรวจสขุภาพ 
จ านวนผู้พนกังาน สายสีทองที่ได้รับการตรวจ

สขุภาพ ประจ าปี 2566-2567 
(เมษายน 2566 - มีนาคม 2567) 
สาย สีทอง 

1 10 
2 3 
3 28 
4 11 
5 - 
6 - 
8 - 
9 - 
รวม 52 

 
แผนการตรวจ 1 และ 2 คือ แผนการตรวจสขุภาพของพนกังาน  

- เจ้าหน้าที่งานรถไฟฟ้า สายสีทอง 9 คน  
- ผู้ควบคมุเส้นทางการเดินรถ สายสีทอง 4 คน 

แผนการตรวจ 3 และ 4 คือ แผนการตรวจสขุภาพของพนกังาน  

- เจ้าหน้าที่สถานี สายสีทอง 16 คน  

- ผู้ช่วยนายสถานี สายสีทอง  12 คน  

- นายสถานี สายสีทอง 11 คน 

 

 

 

 

 



เอกสารประชาสมัพนัธ์การตรวจสขุภาพประจ าปีของพนกังาน 

 

 

 



 




